

Bokslut och nyckeltal

Unfors RaySafe AB · Org.nr 556458-9751

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-03 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	307 294	284 537	245 423	235 243
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
Total omsättning	307 294	284 537	245 423	235 243
Rörelsens kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	66 781	61 031	52 818	33 683
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	63 540	49 573	29 417	27 464
Personalkostnader	79 722	84 562	84 109	78 040
Avskrivningar	5 747	2 938	2 244	4 425
Summa rörelsekostnader	-215 790	-198 104	-168 588	-143 612
Rörelseresultat	91 503	86 432	76 834	91 630
EBITDA	97 250	89 370	79 078	96 055
Resultat	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat före skatt	358 867	96 546	374 241	143 705
Skatt	75 799	21 458	77 712	29 914
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	448 067	103 439	472 364	181 357
Årets resultat	283 067	75 088	296 530	113 790
Jämförelsestörande poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	417 695	53 141	400 631	93 046
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	61 131	36 135	3 285	2 082
Övriga finansiella kostnader	0	0	1 816	1 238
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	448 067	103 439	472 364	181 357
Bokslutsdispositioner	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12

Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	-89 200	-6 893	-98 123	-37 652
Balansräkning	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	18 312	20 851	5 826	6 554
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	18 312	20 851	5 826	6 554
Finansiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	59 820	59 841	59 841	59 806
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa anläggningstillgångar	78 131	80 692	65 668	66 360

Omsättningstillgångar

Varulager	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	21 125	22 942	18 160	16 965
Summa varulager	21 125	22 942	18 160	16 965
Kortfristiga fordringar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kundfordringar	18 698	16 626	15 999	16 622
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	3 052 010	2 619 530	3 035 710	1 978
Övriga kortfristiga fordringar	6 192	6 583	2 981	1 979 600
Summa kortfristiga fordringar	3 076 900	2 642 740	3 054 690	1 998 200
Kassa och bank	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	0	61 190	362 891	304 265
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa omsättningstillgångar	3 098 020	2 726 870	3 435 740	2 319 430
Summa tillgångar	3 176 150	2 807 560	3 501 400	2 385 790

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	20	20	20	20
Summa bundet eget kapital	120	120	120	120
Fritt eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserat resultat	3 565 970	1 980 200	188 494	2 043 200
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	-1 131 350	380 000	2 625 180	0
Årets resultat	283 067	75 088	296 530	113 790
Summa fritt eget kapital	2 717 687	2 435 288	3 110 204	2 156 990
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital	2 717 810	2 435 410	3 110 330	2 157 100
Summa obeskattade reserver	382 280	293 080	286 187	188 064
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	2 852	2 571	2 523	2 536
Långfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	14 029	11 171	8 008	6 299
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	6 090	7 989	13 890	12 346
Övriga kortfristiga skulder	53 095	57 343	80 468	19 438
Summa kortfristiga skulder	73 214	76 503	102 366	38 083
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital och skulder	3 176 150	2 807 560	3 501 400	2 385 790

Noter

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Antal anställda	102	108	94	102
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	51 353	52 187	57 412	56 267
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	20 118	22 295	23 410	20 233
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kassalikviditet (%)	4 202,61 %	3 534,41 %	3 338,59 %	6 045,91 %

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Soliditet (%)	95,13 %	95,03 %	95,32 %	96,67 %
Avkastning på eget kapital (%)	14,83 %	3,88 %	14,15 %	7,86 %
Riskbuffert (%)	-24,20 %	-21,43 %	10,47 %	3,42 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	165,70 %	49,05 %	194,55 %	78,50 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	701	690	860	750

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).